

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

CIN : L51100GJ1961PLC001039

Post Box No. 2562, Vadodara - 390 005. Gujarat, India.

Phone : (0265) 2680220/21/22/23

E-mail : mail@bancoindia.com, Website : www.bancoindia.com

13th August, 2025

To, BSE Limited Department of Corporate Services, 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Stock Code (BSE) - 500039	To, National Stock Exchange of India Limited Listing Department, “Exchange Plaza”, C/1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Trading Symbol (NSE) - BANCOINDIA
---	---

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement

With reference to the captioned subject, we enclose herewith a copy of the Advance Notice published in Business Standard (English) and Loksatta Jansatta (Gujarati) on 13th August, 2025, in compliance with the procedure prescribed vide various circulars issued from time to time by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, inter alia informing the members that the 64th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, the 19th September, 2025 through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”).

We request you to kindly take the same on records.

Thanking you,

For Banco Products (India) Limited

Preeti Yadav
Company Secretary



GOVERNMENT RECOGNISED EXPORT HOUSE

Regd. Office & Factory : Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road, Dist. Vadodara - 391 410. Gujarat, India.

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

Regd. Office : Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road,
Dist. Baroda - 391 410 Phone No. (0265) 2318226
E-Mail: investor@bancoindia.com • **Website:** www.bancoindia.com
CIN : L51100GJ1961PLC001039

NOTICE

Notice is hereby given that the **64th Annual General Meeting ("AGM")** of the members of the Company will be held on **Friday, 19th September, 2025 at 11.00 AM (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the procedure prescribed vide various circulars, issued from time to time by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

The Annual Report including the Notice of AGM which includes the process and manner of attending the AGM through VC / OAVM and e-voting will be sent only to those members whose email addresses are registered with the Company / its Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") viz. MUFG Intime India Private Limited's (Formerly known as Link Intime India Private Limited) and Depositories Participants ("DPs").

A letter providing the weblink and path for accessing the Annual Report including the Notice of AGM for the financial year 2024-25 will be sent to those members who have not registered their email address with the Company / its RTA or the DPs.

The Annual Report including the Notice of AGM will also be available on the Company's website www.bancoindia.com, website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on RTA's website at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Members holding shares in dematerialized mode and whose emails ids are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their DPs or by email to Company's RTA at vadodara@in.mpms.mufg.com.

Members holding shares in physical mode are requested to either dematerialize their holdings or furnish relevant Investor Service Request Forms (ISR-1 and ISR-2) for registering their email addresses and mobile numbers and to update their bank / ECS details for receiving dividend (if any, as and when declared), by email to Company's RTA at vadodara@in.mpms.mufg.com. The above forms are available on the Company's website at www.bancoindia.com and on RTA's website at <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html>

For Banco Products (India) Limited

Sd/-

Place : Bil
Date : 12.08.2025

Preeti Yadav
Company Secretary

બાંકો પ્રોડક્ટ્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

સ્થા. ઓફીસ : બીલ, ભાયંતી રેલ્વે સ્ટેશનની પાસે, પાટરા રોડ,
જિલ્લો : વડોદરા - ૩૯૧૪૧૦. ફોન નં. : (૦૨૬૫) ૨૩૧૮૨૨૬
ઈ-મેલ : investor@bancoindia.com • વેબસાઈટ : www.bancoindia.com
CIN : L51100GJ1961PLC001039

સૂચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સદસ્યોની ૬૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભા ("એજએમ") શુક્રવાર, ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી) વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ સાધનો ("ઓએવીએમ") દ્વારા યોજાશે, જે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("અધિનિયમ") અને ભારતીય પ્રતિભૂતિ અને વિનિયમ બોર્ડ (ડિસ્ટ્રિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્કલોઝર રિસ્કવાયરબેન્ડ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ ની લાગુ પડતી જોગવાઈઓ મુજબ તથા કોર્પોરેટ મામલાઓના મંત્રાલય (એમસીએ) અને ભારતીય પ્રતિભૂતિ અને વિનિયમ બોર્ડ ("સેબી") દ્વારા સમર્થોત્તરે બહાર પાડવામાં આવેલા વિવિધ પરિપત્રોમાં નિર્ધારિત પ્રક્રિયાના પાલન સાથે યોજાશે.

વાર્ષિક અહેવાલ, જેમાં એજએમની સૂચના સામેલ છે અને જેમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજએમમાં હાજરી આપવાની તથા ઈ-વોટિંગ કરવાની પ્રક્રિયા અને રીતનો સમાવેશ થાય છે, તે માત્ર તેવા સભ્યોને જ મોકલવામાં આવશે, જેમના ઇમેલ સરનામા કંપની/તેની રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) જેમ કે એમચુએફકુ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (પૂર્વે લિંક ઇન્ડિયા ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું) અને ડિપોઝિટરીઝ પાર્ટિસિપન્ટ્સ (ડીપીએસ) સાથે નોંધાયેલા છે.

જે સભ્યોએ કંપની / તેના આરટીએ અથવા ડીપીએસ સાથે પોતાનું ઇમેલ સરનામું નોંધાવ્યું નથી, તેમને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટેના વાર્ષિક અહેવાલ તેમજ એજએમની નોટિસ મેળવવા માટેની વેબલિંક અને માર્ગ દર્શાવતું પત્ર મોકલવામાં આવશે.

વાર્ષિક અહેવાલ, જેમાં એજએમની નોટિસનો સમાવેશ થાય છે, કંપનીની વેબસાઈટ www.bancoindia.com પર, સ્ટોક એક્સચેન્જોની વેબસાઈટ જેમ કે બીએસઈ લિમિટેડ www.bseindia.com પર અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ www.nseindia.com પર તેમજ આરટીએની વેબસાઈટ <https://instavote.linkintime.co.in> પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

ડિમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા અને જેઓના ઇમેઈલ આઈડી નોંધાયેલા નથી એવા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ પોતાના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ મારફતે પોતાના ડિપોઝિટરી સાથે અથવા કંપનીના આરટીએને vadodara@in.mpms.mutg.com પર ઇમેઈલ કરીને પોતાનું ઇમેઈલ સરનામું અને મોબાઈલ નંબર નોંધાવે.

ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ પોતાના હોલ્ડિંગને ડિમેટરિયલાઈઝ કરે અથવા તેમના ઇમેઈલ સરનામા અને મોબાઈલ નંબર નોંધાવવા માટે સંબંધિત ઇન્વેસ્ટર સર્વિસ રિસ્પેસ્ટ ફોર્મ્સ (આઈએસઆર-૧ અને આઈએસઆર-૨) પૂરા પાડે, તેમજ ડિવિડન્ડ (જો હોય અને જાહેર થાય ત્યારે) પ્રાપ્ત કરવા માટે પોતાના બેંક / ઈસીએસ વિગતો સુધારે, અને આ માટે કંપનીના આરટીએ ને vadodara@in.mpms.mutg.com પર ઇમેઈલ કરે. ઉપરોક્ત ફોર્મ્સ કંપનીની વેબસાઈટ www.bancoindia.com પર અને આરટીએની વેબસાઈટ <https://web.in.mpms.mutg.com/KYC-downloads.html> પર ઉપલબ્ધ છે.

વતી બાંકો પ્રોડક્ટ્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

સ્થળ : બીલ
તારીખ : ૧૨.૦૮.૨૦૨૫

સહી/-
ઘિલિ ચાહવ
કંપની સેક્રેટરી